
 
 

 

 

 

Warszawa, dnia 12.10.2022 r. 
 

 
Szanowni  

uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: „Dostawa wraz z konfiguracją trzech serwerów dla Wydziału Biologii Uniwersytetu 

Warszawskiego” WB-372/IM/66-0006846/Z-30/22 

   

   Zamawiający: Uniwersytet Warszawski Wydziału Biologii, ul. Miecznikowska 1, 02-089 Warszawa,   

 na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, 

poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, o których mowa 

w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 

Otwarcie ofert dotyczące niniejszego postępowania odbyło się w dniu 12.10.2022 r. o godz. 9:00. 

 
Zestawienie ofert złożonych w terminie: 
 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena w zł brutto Okres gwarancji 

1. 
Gigaserwer Sp. zo.o, ul. Franciszka 

Bielowicza 4, 32-040 Świątniki Górne,  
NIP: 944-225-09-16  

132 300,00 zł 60 miesięcy 

2. 
MBA System Sp.zo.o, 

ul. I.J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa, 
NIP:5242872114 

141 082,23 zł 60 miesięcy 

 
 
Powyższa informacja zamieszczona została na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://dzp.uw.edu.pl/dostawy/wb-372-im-66-0006846-z-30-22/  
 
            
      



 
 

 

 

 

Warszawa, dnia 12.10.2022 r. 
 

 
Szanowni  

uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: „Dostawa wraz z konfiguracją trzech serwerów dla Wydziału Biologii Uniwersytetu 

Warszawskiego” WB-372/IM/66-0006846/Z-30/22 

   

   Zamawiający: Uniwersytet Warszawski Wydziału Biologii, ul. Miecznikowska 1, 02-089 Warszawa,   

 na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, 

poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, o których mowa 

w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 

Otwarcie ofert dotyczące niniejszego postępowania odbyło się w dniu 12.10.2022 r. o godz. 9:00. 

 
Zestawienie ofert złożonych w terminie: 
 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena w zł brutto Okres gwarancji 

1. 
Gigaserwer Sp. zo.o, ul. Franciszka 

Bielowicza 4, 32-040 Świątniki Górne,  
NIP: 944-225-09-16  

132 300,00 zł 60 miesięcy 

2. 
MBA System Sp.zo.o, 

ul. I.J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa, 
NIP:5242872114 

141 082,23 zł 60 miesięcy 

 
 
Powyższa informacja zamieszczona została na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://dzp.uw.edu.pl/dostawy/wb-372-im-66-0006846-z-30-22/  
 
            
      


